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Valmistelija Sivistysjohtaja 

 
Varhaiskasvatusjohtajan virka on ollut haettavana ajalla 6.3.-26.3.2026 
kunnan www-sivuilla, Kuntarekryssä, TE-palvelujen työmarkkinatorilla sekä 
Inarilaisessa. Viran kelpoisuusvaatimuksena on virkaan soveltuva 
korkeakoulututkinto ja kokemus johtamistehtävistä.  
 
Määräaikaan mennessä virkaa haki 14 henkilöä, joista 9 täytti 
kelpoisuusehdot. Hakijoista 5 haastateltiin, ja heidät kutsuttiin haastatteluun 
sillä perusteella, että heillä katsottiin olevan kokemusta varhaiskasvatuksen 
johtamisesta, joko yksikkötasolta tai koko toimialalta. Haastattelut pidettiin 
7.4.2026, ja haastattelujen jälkeen pidettiin arviointikokous. Hakijoiden 
yhteenveto on ohessa.  
 
Hakijoiden osalta arvioitiin: 
- yleisiä nimitysperusteita (taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto),  
- työkokemusta, koulutusta, näkemystä, työotetta sekä henkilökohtaisia 
ominaisuuksia soveltuen varhaiskasvatusjohtajan viran tehtäviin, 
viranhakuilmoituksessa ilmoitettuihin kelpoisuusehtoihin ja muihin 
hakukriteereihin sekä  
- perehtyneisyyttä kyseiseen tehtävään.  
 
Haastatelluista parhaaksi nousi Heidi Salo. Hänellä on kokemusta sekä 
päiväkodinjohtajan, että varhaiskasvatusjohtajan tehtävistä. Paalasen 
vahvuus oli päiväkodin johtamisen lisäksi toimintaympäristön tuntemisessa, 
vaikka kokemusta varhaiskasvatusjohtajan tehtävästä ei olekkaan. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Ilkka Korhonen 
 
 

Päätösehdotus 
Sivistyslautakunta valitsee varhaiskasvatusjohtajan virkaan 1.8.2026 alkaen 
sosionomi (YAMK) Heidi Salon. Valinnan perusteina ovat kelpoisuus 
tehtävään, kokemus varhaiskasvatusjohtajan tehtävästä ja haastattelussa 
esille nousseet asiat. Hänen kieltäytymisensä varalle lautakunta valitsee KM 
Mari Paalasen. 
Valinta on ehdollinen ja vahvistetaan kun hakija on esittänyt 
terveystodistuksen soveltuvuudestaan tehtävään, lain 504/2002 mukaisen 
rikosrekisteriotteen ja kelpoisuuden osoittavat todistukset. 
Tehtävässä on 6 kuukauden koeaika. Aloittamispäivästä sovitaan hakijan 
kanssa. Palkkauksessa noudatetaan nykyisen varhaiskasvatusjohtajan 
tasopalkkaa. 
 
 

Käsittely  Pirjo Valikainen teki vastaesityksen esittäen Heidi Salon kieltäytymisen varalle 
Katja Paakkia. Esitystä kannatettiin, ja lautakunta äänesti pohjaesityksen Jaa 
ja vastaesityksen Ei välillä. Jaa ääniä tuli 5, Ei ääniä tuli 4. Äänestyksen 
perusteella päätökseksi tuli pohjaesitys. Äänestysluettelo on tämän pykälän 
liitteenä.   

 
 Nuorisovaltuuston edustaja Inari Liisanantti saapui tämän pykälän käsittelyn 

aikana klo 16:37.  



 
Päätös 

Sivistyslautakunta hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen. 
 
 
 
 Tiedoksi:  Hakijat, varhaiskasvatustoimi 
 Lisätietoja:  sivistysjohtaja Ilkka Korhonen, p. 0400 131 231,  
  ilkka.korhonen@inari.fi 
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